
ČÍSLO SMLOUVY: OSM - 119/2011 

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB SPOJENÝCH S ENERGETICKÝM 
HOSPODÁŘSTVÍM 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají „Smluvní strany" 

„ZHOTOVITEL" 
obchodní firma: c.e.c. - czech energy centre s.r.o. 
Sídlo: Rakovník, Rakovník II, Malinovského 2231, PSČ 269 01 
IČ: 247 03 109 
DIČ: CZ 247 03 109 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 167353 
bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu/kód banky: 2228422399/0800 
zastoupená:xxx 
[dále jen „Zhotovitel"] 

A „ZÁKAZNÍK" 
Město Rakovník 
Husovo nám. 27, 269 18 Rakovník 
nar./IČ: 00244309 
DIČ: CZ00244309 
bankovní spojení: ČSOB Rakovník číslo účtu/kód banky: 50045004/0300 
zastoupení/jednající za Zákazníka: Ing. Zdeněk Nejdi, starosta 
[dále jen „Zákazník"] 

tuto 
SMLOUVU O PROVÁDĚNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB SPOJENÝCH S ENERGETICKÝM 

HOSPODÁŘSTVÍM 
podle ust. § 269, 536 až 565 a násl. dalších Obchodního zákoníku č.513/91 a předpisů navazujících 
[dále jen „Smlouva"] 

1. Úvodní ustanovení 
1. Smlouva o provádění servisních služeb spojených s energetickým hospodářstvím uzavřená podle ust. § 269, 

536 až 565 a násl. zák. č. 513/91 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Zákazník vyslovuje 
souhlas, aby Zhotovitel zajistil služby uvedené v níže uvedených ustanoveních této smlouvy. 

2. Předmět Smlouvy 
1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele poskytnout Zákazníkovi služby spojené s dodávkou a provozem 

elektřiny. 
a) - Začlenění do skupiny sdružení měst a obcí s novou cenovou nabídkou za silovou elektřinu od 

společnosti ČEZ PRODEJ s.r.o., dle ceníku TDD - OBJEM A (víz. příloha této smlouvy) avšak s výjimkou 
pevného měsíčního poplatku 6.750,- Kč, který nebude účtován a místo něj bude účtován pevný měsíční 
poplatek 5.500,- Kč dle ust. čl. 5 odst. 1, písm. a) sloupce Akční nabídka pro sdružení měst a obcí. 

b) - Audit distribučních poplatků zákazníka. Zhotovitel se zavazuje ke kontrole všech distribučních sazeb a 
jejich přenastavení na nejvýhodnější sazbu dle spotřeby daného OM. Dále se zavazuje k pravidelnému 
periodickému auditu spotřeby Zákazníka (1x ročně). Zhotovitel vypracuje audit distribučních poplatků dle 
průběh spotřeby el.energie z let minulých. 
c) - Optimalizace nákladů a monitoring spotřeby za energie. Zhotovitel provede analýzu všech možných 
vlivů vedoucích k úsporám za platby energií. Vyhodnocení úspor je vypočítáno rozdílem ceny ze 
spotřeby elektrické energie podle naměřených fakturačních hodnot a sjednané ceny silové energie a 
regulované platby za dopravu energie před datem podpisu smlouvy mezi Zhotovitelem a Zákazníkem a 
po uzavření smlouvy mezi Zhotovitelem a Zákazníkem. Po uzavření smlouvy Zhotovitel na základě plné 
moci provede nové nastavení fakturačních hodnot a ceny silové energie včetně regulované platby za 
dopravu energie. 
d) - Vyřízení veškeré administrativy. Zhotovitel se zavazuje, že na základě Zákazníkem vydané plné 
moci provede veškeré administrativní kroky vedoucí k optimalizaci nákladů jednotlivých OM ust. v čl. 3 
odst. b) 
e) - Výběr nejlepšího dodavatele el.energie. Zhotovitel se zavazuje, že provede odborné posouzení 
kvalifikovaných dodavatelů a předloží Zákazníkovi doporučení: 

• kdy uzavřít smlouvu 
• na jak dlouho uzavřít smlouvu 
• s jakým dodavatelem uzavřít smlouvu 

c.e.c. - czech energy centre 



3. Specifikace odběrného místa 
a) PDS: ČEZ Distribuce s.r.o. 
b) Čísla OM: viz. příloha smlouvy 
c) EAN: 
d) Název a adresa OM: 

4. Časová a technická specifikace plnění 
1. Základní údaje: 

b) Datum a obchodní hodina zahájení plnění smlouvy: 1.5.2011 
c) Datum a obchodní hodina ukončení plnění smlouvy: na dobu určitou, do 31.12.2011/23:59:59 s 

možností opětovné prolongace 
2. Je-li Smlouva uzavřena na dobu překračující kalendářní rok nebo na dobu určitou s možností opětovné 

prolongace, musí být vždy na každý další kalendářní rok sjednán předmět smlouvy a cena nejpozději 1 měsíc 
před začátkem dalšího kalendářního roku; nedojde-li ke sjednání na další kalendářní rok, má se za to, že 
nadále platí sjednaný předmět smlouvy s cenou pro předchozí kalendářní rok. 

5. Cena, vyúčtování, a platební podmínky 
1. Cena za služby se sjednává takto: 

a) 

Produkt časové plnění Cena za jedno OM Cena celkem 
za OM 

Akční nabídka pro 
sdružení měst a 

obcí 
Začlenění do 

c.e.c. - holding 
čl. 2 odst. 1) písm. a) 

1 x za 12 měsíců zdarma zdarma zdarma 

Audit distribučních 
poplatků zákazníka 

čl. 2 odst. 1) písm. b) 
1 x za 12 měsíců 900,00 Kč 900,00 Kč zdarma 

Optimalizace nákladů 
a monitoring 

čl. 2 odst. 1) písm. c) 
1 x za 12 měsíců 100,00 Kč 100,00 Kč zdarma 

Vyřízení veškeré 
administrativy 

čl. 2 odst. 1) písm. d) 
1 x za 12 měsíců 100,00 Kč 100,00 Kč zdarma 

Výběr dodavatele 
energií 

čl. 2p odst. 1) písm. e) 
1 x za 12 měsíců 

Jednorázový 
poplatek za 

všechna OM 
1 000,00 Kč zdarma 

Pevný měsíční 
poplatek za silovou 

elektřinu 
1 x měsíčně 

Jednorázový 
poplatek za 

všechna OM 
6 750,00 Kč 5 500,00 Kč 

b) k výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty a případně další daně ve výši platných 
právních předpisů. 

Pro účely vyúčtování služeb dle smlouvy se pro fakturační podmínky sjednává: 
a) adresa pro zasílání faktur a další Podání (tzv. „Zasílací adresa"): 
b) forma úhrady faktur: převodní příkaz 
c) splatnost faktur (-y): Splatnost 14 dní od vyst. dokl. . 

6. Platnost a účinnost Smlouvy 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami s účinností od začátku plnění smlouvy 

na dobu určitou, do ukončení smlouvy podle ust. čl. 4 odst. 1) Smlouvy. Ustanovení Smlouvy, v nichž se 
předpokládá provedení stanovených činností před termínem účinnosti, jsou účinná dnem podpisu Smlouvy. 

2. Po uplynutí dohodnuté doby trvání Smlouvy se její platnost i účinnost vždy opětovně prolonguje, a to vždy 
ojeden kalendářní rok (do 31.12. následujícího roku, 24:00 hod.), pokud kterýkoliv z Účastníků nesdělí 
druhému Účastníkovi nejméně 1 měsíc před uplynutím doby jejího trvání, že na jejím prodloužení netrvá; 
takové sdělení musí být písemné a musí být prokazatelně doručeno druhému Účastníkovi nejpozději v 
pracovní den, který bezprostředně předchází dni, od kterého se počítá běh oznamovací lhůty tak, aby 
posledním dnem trvání Smlouvy byl den 31.12. příslušného kalendářního roku. Kromě shora uvedeného je 
Zákazník oprávněn kdykoli ukončit Smlouvu výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná 

c.e.c. - czech energy centre 



běžet prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bude doručena písemná výpověď Zákazníka 
Zhotoviteli. 

3. Cena za servisní služby spojené s dodávkou energie uvedená v článku 5. Smlouvy se sjednává na období od 
1. 5. 2011 .do 31.12.2011. Pro každý další kalendářní rok trvání Smlouvy je oprávněn cenu stanovit 
Zhotovitel a sdělí ji Zákazníkovi nejpozději do 1.11. roku předcházejícího. 

1. 

1. 

2. 

3. 

4. 
5. 

7. Zvláštní ujednání 
Plná moc 
Veškeré jednání s dodavatelem energií a případné změny v nastavení musí vždy Zhotovitel Zákazníkovi 
předem oznámit a Zákazník formou e-mailu Zhotoviteli potvrdí, že navrhovanou změnu souhlasí. 

8. Společná a závěrečná ustanovení 
Změny Smlouvy lze přijmout výhradně jen písemnou formou a musí být podepsány oprávněnými zástupci 
Účastníků; jakákoliv ústní ujednání o změnách Smlouvy budou považována za právně neplatná a neúčinná. 
Pokud by jakýkoliv závazek (povinnost) podle Smlouvy byl nebo by se stal neplatným nebo právně 
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a právní vymahatelnost ostatních závazků (povinností) podle 
Smlouvy. Účastníci se zavazují nahradit takovýto neplatný nebo právně nevymahatelný závazek (povinnost) 
novým, platným a právně vymahatelným závazkem (povinností), jehož předmět bude nejvhodněji odpovídat 
předmětu a účelu původního závazku (povinnosti). 
Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, po jejím podpisu obdrží zhotovitel po jednom (1) vyhotovení 
a zákazník po dvou (2) vyhotoveních. 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno dne 20.4.2011 usnesením rady města č. 371/11. 
Účastníci prohlašují, že k přijetí této Smlouvy přistoupili po vzájemném vážném, srozumitelném a určitém 
projednání, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, což 
potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců. 

Datum uzavření smlouvy: 

V Rakovníku, dne 29.4.2011 

ZA ZHOTOVITELE 

c.e.c. - czech energy centre s.r.o. 

xxx 

V Rakovníku dne 29.4.2011 

ZA ZÁKAZNÍKA 

Ing. Zdeněk Nejdl, starosta 

PODPIS PODPIS 

c.e.c. - czech energy centre 


